DADES ECONÒMIQUES

B.1. Determinació del preu
La determinació del preu són els preus unitaris que s’especifiquen en el Projecte.

B.2. Valor estimat del contracte (VEC)
El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
DOS-CENTS VUIT MIL QUATRE-CENTS VUITANTA EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 
(208.480,15€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

Import del contracte identificat en l’actualització del Projecte constructiu: 208.480,15€
Import possibles pròrrogues: - €
Import modificacions previstes en els plecs (art. 204 LCSP): - €
Total valor estimat del contracte: 208.480,15€, IVA exclòs

Aquest contracte NO està subjecte a regulació harmonitzada.
.
B.3. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de DOS-CENTS VUIT MIL QUATRE-CENTS 
VUITANTA EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (208.480,15€), IVA exclòs, més 
43.780,83€ corresponents a 21% d’IVA, és a dir, un pressupost total de licitació de 
DOS-CENTS CINQUANTA-DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB 
NORANTA-VUIT CÈNTIMS (252.260,98€).

El Pressupost del Projecte es detalla a continuació: